
 

Pasākumi novembra mēnesī 2018 
 

Datums, 
laiks 

Nosaukums Norises vieta 

31.10. “Rakstu raksti simtgadei”- rakstaino cimdu adīšanas darbnīca 
(pasniedzēja Inga Maijere), cimdu un grāmatu par adīšanu izstāde 

Cokolstāva zāle 

01.- 30.11. “Lai Latvija pastāvēt var”-  izstāde no cikla “Par Latviju. Par tās 100…” Cokolstāva zāle 

01., 08.11. Viktorīna par dzimto novadu (Krāslavas pamatskolas 7.a un 7.b klasēm) Bērnu literatūras nodaļa 
02.11. Informācijas sniedzēju forums ” Dialogi par Eiropas nākotni” Rīga 

05.-27.11. “Es tevī esmu iemīlējies, pasaule!”- izstāde (dzejniekam Ojāram Vācietim- 85) Abonements 

06.-30.11. “Naiva un pārliecinoša pasaules izpratne” izstāde (gleznotājam Voldemāram Irbem- 125) Lasītava 

07.11. Bibliotēku komplektēšanas nodaļu vadītāju seminārs Latvijas Nacionālā  bibliotēka 

07.- 30.11. “Jauns skatījums uz Latviju ”- izstāde ( jaunās grāmatas valsts simtgadei) Abonements 

09.11.- 09.12. “Cimdotā Latgale”-  rakstaino  cimdu izstāde Lasītava 

09.- 29.11. “Tiem, kas vēl neada”- grāmatu izstāde (amata prasmes apgūšana, cimdu raksti) Lasītava 

9.11.plkst.14.00  
10.11.plkst.11.00         

Zīmēšanas darbnīca ”Ciemiņi no grāmatām” 
Zīmēšanas darbnīca “Ciemiņi no grāmatām” 

Bērnu literatūras nodaļa 
Bērnu literatūras nodaļa 

13.11. Konkurss Krāslavas novada skolām “Dzimtā novada Erudīts - 2018” Bērnu bibliotēka 

14.11. 
14.11.plkst.10.00 

 Seminārs Krāslavas un Dagdas novadu bibliotekāriem 
Tikšanās ar Daugavpils Universitātes profesori M. Burimu “Jaunākās literatūras apskats 
un iezīmes” (pēc iepriekšējā pieteikuma) 

Lasītava  

14.11.plkst.12.00  ZPD konsultācijas ( pēc iepriekšējā pieteikuma) Cokolstāva zāle 
16.11.plkst.11.00 Grāmatu un zīmējumu izstādes “Ciemiņi no grāmatām” atklāšana Bērnu literatūras nodaļa 
20.11. 
20.11. 

Jauno grāmatu diena 
Jaunākās bērnu un jauniešu grāmatas novembrī 

Abonements 
Bērnu literatūras nodaļa 

29.11. plkst.14.00   Ojāra Vācieša dzīvei un daiļradei veltītā atklātā stunda “Es tevī esmu iemīlējies pasaule” Cokolstāva zāle 

Reizi nedēļā Rokdarbnieču pulciņa “Pozitīvs” kārtējās nodarbības Cokolstāva zāle 
Ceturtdienās “Senioru skolas” kārtējās nodarbības                                                                                                      Cokolstāva zāle 

Mēneša laikā Latviju spēka zīmju izkrāsošana Bērnu literatūras nodaļa 

 


